

东盛科技股份有限公司

【2013】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4

公司负责人姓名	董事长张斌
主管会计工作负责人姓名	财务总监傅淑红
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	财务经理傅淑红

公司负责人董事长张斌、主管会计工作负责人财务总监傅淑红及会计机构负责人 会计主管人员)傅经理傅淑红声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	585,671,842.20	721,210,307.52	-18.79
所有者权益(或股东权益)(元)	21,853,883.78	21,209,740.20	3.04
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.09	0.09	
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	12,301,965.86	276.08	266.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.05		
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	644,143.58	644,143.58	103.91
基本每股收益(元/股)	0.003	0.003	101.43
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.001	0.001	101.43
稀释每股收益(元/股)	0.003	0.003	104.29
加权平均净资产收益率(%)	2.99	2.99	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.68	1.68	

注：因上年同期公司净利润、净资产同为负数，故上年同期末计算净资产收益率等相关指标。

扣除非经常性损益项目和金额

项目	金额
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	62,300.00
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	173,500.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	72,149.50
少数股东权益影响额(税后)	24,800.65
合计	283,148.85

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

数量单位: 股

股东总数	16,543	
前十名无限售条件股东持股情况		
股东名称	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
鞍山钢铁集团公司	12,190,396	人民币普通股
中国农业银行-中邮核心优选股票型证券投资基金	3,632,425	人民币普通股
招商银行股份有限公司-中邮核心主题股票型证券投资基金	2,780,000	人民币普通股
何慧香	1,265,616	人民币普通股
上海钧乔投资管理有限公司	1,200,000	人民币普通股
陶春玲	1,146,011	人民币普通股
葛思伟	1,100,000	人民币普通股
何杨海	1,068,719	人民币普通股
李梅	1,059,521	人民币普通股
李滨	1,030,200	人民币普通股

东盛科技股份有限公司
董事长:张斌
二〇一三年四月二十七日

江苏高淳陶瓷股份有限公司

【2013】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4

公司负责人姓名	孔德双
主管会计工作负责人姓名	朱靖华
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	夏国平

公司负责人孔德双、主管会计工作负责人朱靖华及会计机构负责人 会计主管人员)夏国平声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	646,605,179.10	633,426,947.92	2.08
所有者权益(或股东权益)(元)	322,996,207.39	332,041,832.08	-2.72
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.8411	3.9487	-2.72
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-7,883,912.92	不适用	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.09	不适用	
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	-9,045,624.69	-9,045,624.69	-737.00
基本每股收益(元/股)	-0.11	-0.11	-735.00
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-1,410.00
加权平均净资产收益率(%)	-2.76	-2.76	减少3.21个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-3.25	-3.25	减少3.50个百分点

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	金额
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,983,100.00
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-214,718.20
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-180,191.34
合计	1,588,190.46

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股	
项目	数量
股东总数	16,543
前十名无限售条件股东持股情况	
股东名称	期末持有无限售条件流通股的数量
鞍山钢铁集团公司	12,190,396
中国农银银行-中邮核心优选股票型证券投资基金	3,632,425
招商银行股份有限公司-中邮核心主题股票型证券投资基金	2,780,000
何慧香	1,265,616
上海钧乔投资管理有限公司	1,200,000
陶春玲	1,146,011
葛思伟	1,100,000
何杨海	1,068,719
李海	1,059,521
李滨	1,030,200

东盛科技股份有限公司
董事长:张斌
二〇一三年四月二十七日

西藏旅游股份有限公司

【2013】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4

公司负责人姓名	董事长欧阳旭先生,副董事长、总经理苏平先生
主管会计工作负责人姓名	王平
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	王平

公司负责人董事长欧阳旭先生,副董事长、总经理苏平先生、主管会计工作负责人王平及会计机构负责人 会计主管人员)王平声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	1,136,205,879.71	1,126,822,231.71	0.83
所有者权益(或股东权益)(元)	638,932,407.77	655,442,214.70	-2.52
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.38	3.47	-2.59
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-11,026,011.89	不适用	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.0853	不适用	
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	-16,509,806.93	-16,509,806.93	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0873	-0.0873	不适用
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.0831	-0.0831	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0873	-0.0873	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-2.5510	-2.5510	不适用
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.4283	-2.4283	不适用

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	金额	说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	60,000.00	米林县对大峡谷景区的奖励。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-854,400.00	本期支出了对景区原住民的惠民基金款。
合计	-794,400.00	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)		单位:股	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		39,845	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件 流通股的数量	种类	
国风集团有限公司	31,624,825	人民币普通股31,624,825	
西藏国际旅行社有限公司	14,765,871	人民币普通股14,765,871	
中江国际信托股份有限公司-金狮 110号资金信托合同	3,000,100	人民币普通股3,000,100	
西藏自治区国有资产经营公司	3,000,000	人民币普通股3,000,000	
王妙玉	2,500,000	人民币普通股2,500,000	
钱旭峰	2,000,000	人民币普通股2,000,000	
苏州君创投资有限公司	1,800,000	人民币普通股1,800,000	
西藏农牧业生产资料(集团)有限 责任公司	1,543,694	人民币普通股1,543,694	
全国社保基金一一四组合	1,404,749	人民币普通股1,404,749	
严峰	1,215,897	人民币普通股1,215,897	

河南豫光金铅股份有限公司

【2013】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	7,061,267,205.43	7,372,815,721.93	-4.23
所有者权益(或股东权益)(元)	1,841,482,683.63	1,877,236,065.86	-1.90
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.24	6.36	-1.89
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	129,966,572.50	-79.48	266.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.44	-79.53	266.67
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	-37,332,744.57	-37,332,744.57	-176.59
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.16	-0.16	-260.00
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
加权平均净资产收益率(%)	-2.01	-2.01	减少4.65个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.53	-2.53	减少4.17个百分点

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

所有者权益(或股东权益)(元)	1,841,482,683.63	1,877,236,065.86	-1.90
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.24	6.36	-1.89
年初至报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	129,966,572.50		-79.48
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.44		-79.53
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	-37,332,744.57	-37,332,744.57	-176.59
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.16	-0.16	-260.00
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
加权平均净资产收益率(%)	-2.01	-2.01	减少4.65个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.53	-2.53	减少4.17个百分点

好当家集团有限公司
法定代表人:唐传勤
2013年4月27日

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	7,061,267,205.43	7,372,815,721.93	-4.23
所有者权益(或股东权益)(元)	1,841,482,683.63	1,877,236,065.86	-1.90
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.24	6.36	-1.89
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	129,966,572.50	-79.48	266.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.44	-79.53	266.67
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	-37,332,744.57	-37,332,744.57	-176.59
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.16	-0.16	-260.00
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
加权平均净资产收益率(%)	-2.01	-2.01	减少4.65个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.53	-2.53	减少4.17个百分点

好当家集团有限公司
法定代表人:唐传勤
2013年4月27日

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	7,061,267,205.43	7,372,815,721.93	-4.23
所有者权益(或股东权益)(元)	1,841,482,683.63	1,877,236,065.86	-1.90
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.24	6.36	-1.89
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	129,966,572.50	-79.48	266.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.44	-79.53	266.67
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	-37,332,744.57	-37,332,744.57	-176.59
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.16	-0.16	-260.00
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
加权平均净资产收益率(%)	-2.01	-2.01	减少4.65个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.53	-2.53	减少4.17个百分点

好当家集团有限公司
法定代表人:唐传勤
2013年4月27日

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	7,061,267,205.43	7,372,815,721.93	-4.23
所有者权益(或股东权益)(元)	1,841,482,683.63	1,877,236,065.86	-1.90
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.24	6.36	-1.89
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	129,966,572.50	-79.48	266.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.44	-79.53	266.67
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	-37,332,744.57	-37,332,744.57	-176.59
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.16	-0.16	-260.00
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
加权平均净资产收益率(%)	-2.01	-2.01	减少4.65个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.53	-2.53	减少4.17个百分点

好当家集团有限公司
法定代表人:唐传勤
2013年4月27日

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	7,061,267,205.43	7,372,815,721.93	-4.23
所有者权益(或股东权益)(元)	1,841,482,683.63	1,877,236,065.86	-1.90
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.24	6.36	-1.89
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	129,966,572.50	-79.48	266.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.44	-79.53	266.67
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	-37,332,744.57	-37,332,744.57	-176.59
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.16	-0.16	-260.00
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
加权平均净资产收益率(%)	-2.01	-2.01	减少4.65个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.53	-2.53	减少4.17个百分点

好当家集团有限公司
法定代表人:唐传勤
2013年4月27日

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	7,061,267,205.43	7,372,815,721.93	-4.23
所有者权益(或股东权益)(元)	1,841,482,683.63	1,877,236,065.86	-1.90
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.24	6.36	-1.89
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	129,966,572.50	-79.48	266.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.44	-79.53	266.67
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	-37,332,744.57	-37,332,744.57	-176.59
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.16	-0.16	-260.00
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
加权平均净资产收益率(%)	-2.01	-2.01	减少4.65个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.53	-2.53	减少4.17个百分点

好当家集团有限公司
法定代表人:唐传勤
2013年4月27日

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	7,061,267,205.43	7,372,815,721.93	-4.23
所有者权益(或股东权益)(元)	1,841,482,683.63	1,877,236,065.86	-1.90
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.24	6.36	-1.89
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	129,966,572.50	-79.48	266.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.44	-79.53	266.67
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	-37,332,744.57	-37,332,744.57	-176.59
基本每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.16	-0.16	-260.00
稀释每股收益(元/股)	-0.13	-0.13	-176.47
加权平均净资产收益率(%)			